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Riigitee nr 23164 Palupera jaama tee km 0,0-0,3 kergliiklustee ja Palupera 
raudteejaama kinnistul sõiduautode ja jalgrattaparkla põhiprojekti koostamine 
Tehniliste tingimuste taotlus 

Esitasite aktsiaseltsile Eesti Raudtee taotluse tehniliste tingimuste väljastamiseks 
„Riigitee 23164 Palupera jaama tee km 0,0-0,3 kergliiklustee ja Palupera 
raudteejaama kinnistul sõiduautode ja jalgratta parkla“ ehitusprojekti koostamiseks.  

Oleme omalt poolt taotluse läbivaadanud ning aktsiaselts Eesti Raudtee ei väljasta 
tehnilisi tingimusi, kuna täitmata on projekteerimistingimuste punkt 5.8.1, taotlusele 
pole lisatud eskiislahendust, millel näidatud kinnistule Palupera raudteejaam 
(katastritunnus 58201:002:0027) kavandatavad valgustatud parkimisala, 
jalgrattaparkla ning bussipeatuse asukoht koos vajalike manöövriraadiustega ning 
kergliiklustee. 

1. Eskiislahenduse koostamisel Palupera raudteejaama kinnistul (58201:002:0027) 
arvestada järgmist: 

 näidata autoparkla, jalgrattaparkla planeeritav asukoht koos planeeritavate 
kohtade arvuga, sh arvestada võimalusega parkla perspektiivse 
laiendamisega ja talihooldustöödega; 

 bussipeatuse ja istepinkide planeeritav asukoht; 
 näidata Palupera jaama teelt Küüni kinnistule juurdepääsutee mahasõidu 

asukoht arvestades olemasoleva elektriõhuliiniga; 
 näidata juurdepääsu asukohad raudteemaale raudtee hooldustehnikale ja 

Päästeametile. 
2. Raudteemaale rajatiste planeerimisel tagada raudteemaa võimalikult ratsionaalne 

kasutamine, sh tuleb näidata olemasolevatele kommunikatsioonidele ning 
seadmetele juurdepääsu võimalused ja raudteemaale perspektiivsete 
raudteeinfrastruktuuri  kommunikatsioonide rajamise alad.  

3. Näidata planeeritavate kommunikatsioonide alad (elektrile, sh liitumispunkt, 
valvekaameratele ja tänavavalgustusele). 

4. Näidata 3m laiuse kergliiklustee asukoht koos valgustusega ja raudteemaad 
eraldava piirdega, seejuures arvestada olemasoleva olukorraga (kraavid, õhuliinid 
koos mastidega mõlemal pool teed).  

5. Raudteeliikluse ohutuse tagamiseks ning jalakäijate ja sõidukite raudteemaale 
selleks mitte ette nähtud kohtades minemise vältimiseks näidata piirdeaedade 
asukohad koos väravatega, jalakäija torupiiretega jne.  

6. Näidata valgustite asukohad arvestades, et peab olema välistatud raudteeveeremi 
juhi pimestamine, valgustus ei tohi takistada nähtavust ega häirida raudteeliiklust. 



 
 

 
 

 
Raudteemaale rajatiste projekteerimiseks palume taotleda aktsiaseltsilt Eesti Raudtee 
tehnilised tingimused koos eskiislahendusega aadressil infra@evr.ee.  
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